

# **JESPER HØVRING DRESSMAKER ApS**

H.C. Ørstedes Vej 20  
1879 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/05/2021**

---

**Jesper Høvring**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JESPER HØVRING DRESSMAKER ApS  
H.C. Ørsteds Vej 20  
1879 Frederiksberg C

e-mailadresse: [contact@jesperhovring.com](mailto:contact@jesperhovring.com)

CVR-nr: 32277012

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er design, fremstilling og markedsføring af beklædning samt hvad der efter direktionens skøn, står i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 34.292 efter skat, en balancesum på 1.938.015 og en egenkapital på 739.094.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		2.094.719	2.510.906
Vareforbrug		-524.317	-774.989
Eksterne omkostninger	1	-49.352	-68.549
Ejendomsomkostninger	2	-246.328	-240.038
Administrationsomkostninger		-50.331	-86.710
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.224.391</b>	<b>1.340.620</b>
Lønninger		-1.286.041	-1.544.836
Pensioner		-46.762	-173.238
Andre omkostninger til social sikring		-21.688	-38.182
Andre personaleomkostninger		212.869	-44.808
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger		-39.009	-51.215
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>43.760</b>	<b>-511.659</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>43.760</b>	<b>-511.659</b>
Skat af årets resultat		-9.468	112.390
<b>Årets resultat</b>		<b>34.292</b>	<b>-399.269</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		34.292	-399.269
<b>I alt</b>		<b>34.292</b>	<b>-399.269</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		731.461	762.710
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>731.461</b>	<b>762.710</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.751	131.261
Udsudte skatteaktiver		158.842	168.310
Andre tilgodehavender		161.170	159.514
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>464.763</b>	<b>459.085</b>
Likvide beholdninger		741.791	411.344
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.938.015</b>	<b>1.633.139</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.938.015</b>	<b>1.633.139</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		376.978	376.978
Overført resultat		237.116	202.824
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>739.094</b>	<b>704.802</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.921	54.130
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.125.023	826.230
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.977	47.977
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.198.921</b>	<b>928.337</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.198.921</b>	<b>928.337</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.938.015</b>	<b>1.633.139</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Fremmed arbejde : 49.352.-kr.

## 2. Ejendomsomkostninger

Husleje indtægt : 103.000.-kr

Husleje omk. : 265.812.-kr

Andre udgifter ved lokalerne : 83.516.- kr.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret